
SKU Description Size Retail

Client Cost 

w/ $12 Off

Cost Per 

Pound w/ 

$12 Off SKU Size Retail

Cost 

Per 

Pound

Cost per 

Pound 

Savings

$ 

Savings

Canine

6230 d/d®  Potato & Duck Formula 30 $91.59 $79.59 $2.65 5343 17.6 $59.39 $3.37 $0.72 $21.64

6266 d/d®  Potato & Salmon Formula 30 $91.59 $79.59 $2.65 5345 17.6 $59.39 $3.37 $0.72 $21.64

6229 d/d®  Potato & Venison Formula 30 $91.59 $79.59 $2.65 5342 17.6 $59.39 $3.37 $0.72 $21.64

5831 i/d® Canine 40 $83.79 $71.79 $1.79 5832 20 $51.29 $2.56 $0.77 $30.79

4493 j/d™ Canine 30 $75.59 $63.59 $2.12 4492 10 $28.59 $2.86 $0.74 $22.18

7249 k/d® Canine 40 $82.29 $70.29 $1.76 7248 20 $48.89 $2.44 $0.69 $27.49

6606 r/d® Canine 30 $59.09 $47.09 $1.57 6605 20 $42.99 $2.15 $0.58 $17.40

6609 r/d® With Chicken 30 $59.09 $47.09 $1.57 6608 20 $42.99 $2.15 $0.58 $17.40

6901 w/d® Canine 30 $58.59 $46.59 $1.55 5792 20 $40.49 $2.02 $0.47 $14.15

6114 w/d® With Chicken 30 $58.59 $46.59 $1.55 6349 20 $40.49 $2.02 $0.47 $14.15

6333 z/d® Ultra Allergen-Free 27.5 $91.59 $79.59 $2.89 7902 18 $65.69 $3.65 $0.76 $20.77

7904 z/d® Low Allergen 27.5 $86.59 $74.59 $2.71 7903 8 $28.29 $3.54 $0.82 $22.66

Feline

6249 c/d® Multicare Feline 20 $56.19 $44.19 $2.21 6248 10 $34.09 $3.41 $1.20 $23.99

5903 r/d® Feline 17.6 $51.29 $39.29 $2.23 5898 8.5 $28.09 $3.30 $1.07 $18.87

5925 w/d® Feline 17.6 $48.99 $36.99 $2.10 5899 8.5 $27.09 $3.19 $1.09 $19.10

         Big Savings with Big Bags!

Big Bag Medium Bag Big Bag Savings


